ИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 19.12.2017 года                                                                                      № 157

О внесении изменений в Решение Ильевского сельского Совета № 111 от 21.12.2016 года «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Ильевского сельского поселения на 2017 год».
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2010 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской Федерации", Положением о проведении конкурса по продаже государственного и муниципального имущества, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 584, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ильевского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов от 21.12.2016г. №110

Ильевский сельский Совет
Решил:

1. Внести изменение в Решение Ильевского сельского Совета № 111 от 21.12.2016 года «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Ильевского сельского поселения на 2017 год»:
[bookmark: _GoBack]1.1. Приложение № 1 читать в новой редакции, согласно Приложению № 1 к  Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Ильевского                                                  Председатель Ильевского
сельского поселения                                              сельского Совета
                      И.В. Горбатова                                                         В.В. Акимова

Приложение 1
к Решению Ильевского сельского Совета
от 19.12.2017 года № 157

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО, КОТОРОЕ ПЛАНИРУЕТСЯ К ПРИВАТИЗАЦИИ В 2017 ГОДУ

	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика объекта
	Начальная цена

	1.
	автомобиль: - Kia Cerato
	автомобиль: - Kia Cerato 2007 года выпуска, двигатель G4FC № 7U310735, шасси отсутствует, кузов KNEFE227285539217, цвет кузова серебристый, мощность двигателя 122 л.с. (89,7 кВт), рабочий объем двигателя 1591 куб.см.,
(VIN) KNEFE227285539217
	Согласно отчету об оценке имущества